

# **CML INVESTMENT ApS**

Årsrapport  
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/11/2012**

---

**Che Min Lee**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	CML INVESTMENT ApS Jernbanegade 10D 9800 Hjørring  CVR-nr: 29152551 Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Hjørring afdeling Østergade 23 9800 Hjørring
<b>Revisor</b>	REVISIONSFIRMAET MANGO NIELSEN ApS Jernbanegade 8 9800 Hjørring CVR-nr: 13623279

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets drift udviser et resultat efter skat på kr. -58.283. Balancesum udgør kr. 480.908. Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift udviser et resultat efter skat på kr. -58.283. Balancesum udgør kr. 480.908. Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

## Den forventede udvikling

Den negative udvikling fra 2011/12 forventes vendt til et positivt resultat i 2012/13.

## Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der foregår ikke forsknings- og udviklingsaktiviteter ud over normal produktudvikling og rationalisering af produktionsprocesser.

# Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Nettoomsætning .....		2.385.083	2.596.534
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer .....		-604.386	-721.192
Andre eksterne omkostninger .....		-809.880	-766.482
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>970.817</b>	<b>1.108.860</b>
Personaleomkostninger .....	<b>1</b>	-954.454	-1.109.341
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-75.213	-70.255
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-58.850</b>	<b>-70.736</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	520
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.908	-1.366
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-60.758</b>	<b>-71.582</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat .....</b>		<b>-60.758</b>	<b>-71.582</b>
Skat af årets resultat .....		2.475	3.400
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-58.283</b>	<b>-68.182</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-58.283	-68.182
<b>I alt .....</b>		<b>-58.283</b>	<b>-68.182</b>

# Balance 30. juni 2012

## Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Produktionsanlæg og maskiner .....		238.214	180.174
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>238.214</b>	<b>180.174</b>
Andre tilgodehavender .....		39.535	39.535
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>39.535</b>	<b>39.535</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>277.749</b>	<b>219.709</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		96.600	56.227
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>96.600</b>	<b>56.227</b>
Andre tilgodehavender .....		23.176	14.525
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>23.176</b>	<b>14.525</b>
Likvide beholdninger .....		83.384	143.737
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>203.160</b>	<b>214.489</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>480.909</b>	<b>434.198</b>

# Balance 30. juni 2012

## Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		125.000	125.000
Overført resultat .....		32.744	91.027
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>157.744</b>	<b>216.027</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	2.475
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>2.475</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	2.625
Anden gæld .....		162.710	205.354
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		160.455	7.717
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>323.165</b>	<b>215.696</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>323.165</b>	<b>215.696</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>480.909</b>	<b>434.198</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Løn og gager	915.924	1.066.773
Andre omkostninger til social sikring	38.530	42.569
	<u>954.454</u>	<u>1.109.342</u>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Produktionsanlæg og maskiner kr.
Kostpris primo	405.227
Tilgang	133.253
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>538.480</u></b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>0</u></b>
Af- og nedskrivning primo	-225.053
Årets afskrivning	-75.213
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>-300.266</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>238.214</u></b>

## 3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	91.027	216.027
Årets resultat	0	-58.283	-58.283
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>32.744</u></b>	<b><u>157.744</u></b>

#### **4. Oplysning om eventualforpligtelser**

Huslejeforpligtelsen i opsigelsesperioden udgør ca. kr. 194.000

#### **5. Oplysning om ejerskab**

##### **Ejerforhold**

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Che Min Lee, Mimersvej 22, 9800 Hjørring.

**Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden**

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 3. dec 2012.